株式会社エコリカ
2012年9月20日

<2012年9月 生産終了商品>

ECT-CEP82Y
（キヤノン）

EP-82Y 4571163361933 ¥32,000

ECT-ELP80CB
（エプソン）

LPCA3ETC1K 4571163361445 ¥14,000

ECT-CEP82C
（キヤノン）

EP-82C 4571163361919 ¥32,000

ECT-CEP82M
（キヤノン）

EP-82M 4571163361926 ¥32,000

ECT-ELP80CY
（エプソン）

LPCA3ETC1Y 4571163361469 ¥16,000

ECT-CEP82B
（キヤノン）

EP-82B 4571163361902 ¥32,000

ECT-ELP80CM
（エプソン）

LPCA3ETC1M 4571163361452 ¥16,000

ECT-ELP17
（エプソン）

LPA4ETC2 4571163361421 ¥12,000

ECT-ELP80CC
（エプソン）

LPCA3ETC1C 4571163361438 ¥16,000

ECT-ELP92
（エプソン）

LPA3ETC3 4571163361308 ¥40,000

エコリカ型番 純正型番 ＪＡＮコード
標準価格
（税別）

拝啓

平素は、エコリカ製品につきまして格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。
弊社より好評発売しておりました、エコリカ リサイクルトナーカートリッジ 受注発注品（10アイテム）ですが、
9月末をもって生産を終了致しますのでご案内申し上げます。

したがいまして、販売につきましても在庫限りにて終了とさせて頂きます。
これまでご愛顧いただきましたお客様に心より御礼申し上げます。

尚、製品サポートにつきましては継続的に行って参りますので御安心下さい。

エコリカ リサイクルトナーカートリッジを引き続きご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申しあげます。

敬具